Прописи чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

МАЈ 2018 ГОДИНА


Закони кои стапуваат во примена

	Датум
	Закон
	Одредби кои стапуваат во примена

	19.05.2018
	Закон за пријавување и евиденција на обврски
(основен закон, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 64/2018)

	Законот започнува да се применува.

	23.05.2018
	Закон за даночната постапка
(закон за дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 35/2018)

	Член 2 од Законот за дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 9, став 11.

	23.05.2018
	Закон за Управата за јавни приходи
(закон за дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 35/2018)

	Член 2 од Законот за дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 4, став 4.

	23.05.2018
	Закон за придонеси од задолжително социјално осигурување
(закон за дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 35/2018)

	Член 3 од Законот за дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 18, ставови 2 и 6;
· член 21, став 2.






Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	15.05.2018
	Одлука за повлекување од оптек на книжните пари во апоени од 10 и 50 денари „Службен весник на Република Македонија“ бр. 58/2018
(Закон за Народната банка на Република Македонија)

	Целата Одлука.



